
 
 

Администрация Нефтеюганского района 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ   
 

ПРИКАЗ 
 

 13.12.2022 № 1144-0 
 

 

г. Нефтеюганск 

 

 По итогам проведения финала Уральского химического турнира-2022 

 

 В соответствии с планом работы Департамента образования и молодёжной 

политики Нефтеюганского района, на основании приказа от 30.11.2022 года № 

1092-0 «О проведении финала Уральского химического турнира-2022», справки 

заместителя директора Скриповой В.П. об итогах проведения финала Уральского 

химического турнира-2022, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. По итогам проведения финала Уральского химического турнира-2022 

(далее – Турнир) объявить благодарность: 

1.1. директору Нефтеюганского районного муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская СОШ № 2» 

Морозовой Е.Н. - за качественную организацию и проведение Турнира; 

1.2. заведующему Нефтеюганского районного муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения «Детский сад комбинированного вида 

«Капелька» г.п. Пойковский Попугаевой О.Д. – за содействие в проведении 

Турнира; 

1.3.  директору ЦМИ «КМЦ «Перспектива» Амирхановой З.Р. – за 

организацию работы волонтеров, качественное проведение мастер-классов и игр 

для участников Турнира; 

1.4.  руководителям образовательных организаций (Шехирева И.В., Хворых 

Н.А., Кокорев В.Н., Морозова Е.Н., Боброва Н.А., Герасимова Л.М., Попугаева 

О.Д., Швецов Э.В., Сидорова Т.А., Коновалова Л.В.) за содействие в части 

транспортного обеспечения участников Турнира; 

1.5.  директору Нефтеюганского районного муниципального  бюджетного 

учреждения дополнительного образования  «Центр развития творчества детей и 

юношества» Герасимовой Л.М. – за содействие при проведении церемонии 

открытия Турнира. 

1.6. Рекомендовать руководителям Нефтеюганского районного 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская 

СОШ № 2» (Морозова Е.Н.), НРМДОБУ «Детский сад комбинированного вида 

«Капелька» (Попугаева О.Д.), ЦМИ «КМЦ «Перспектива» (Амирханова З.Р.) 

объявить благодарность сотрудникам учреждения, принявшим участие в 

подготовке и проведении  Турнира. 



  

3. Приказ от 30.11.2022 года № 1092-0 «О проведении финала Уральского 

химического турнира-2022» снять с контроля как выполненный. 

 

 

 

                                                               

 

Директор департамента                   

         

 А.Н.Кривуля 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

Фамилия И.О. Подпись Дата 

Скрипова В.П.   

Пайвина С.Д.   

   

 

 

 

РАССЫЛКА: 

 

Подразделение,  

должностное лицо 

Количество копий на 

бумажном носителе 

Электронная  

рассылка 

В дело  1  

Пайвина С.Д.  1 

Скрипова В.П.  1 

НРМДОБУ «Детский сад 

комбинированного вида «Капелька» 

 1 

ЦМИ «КМЦ «Перспектива»  1 

Во все ОУ  

 

 13 

Всего 1 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вера Петровна Скрипова                                   

8(3463)250125 

 
 

 

 


